シークス株式会社 東証 1 部 〈7613〉

1

2020年４月13日

各  位

会社名 シークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号 7613 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員総務部長  丸山 徹

（TEL 06-6266-6413）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2020年３月27日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプション（新

株予約権）に関し、本日、新株予約権の払込金額が確定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 新株予約権の総数

16,490 個

2. 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 1,328 円（１株当たり 664 円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社の取締役（社外取締役を除く。） ５名 12,827 個

当社の執行役員 ５名  3,663 個

以  上